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ВОВЕД 

 

Програмата за одржување на јавните зелени површини на територија на 

Општина Битола предвидува активности и дејности со кои се уредува 

планирањето, проектирањето, подигнувањето, заштитата и реконструкцијата на 

урбаното зеленило, финансирањето и управувањето со него.  

 

Програмата ги дава насоките за креирање на планските решенија во делот на 

зеленилото, ја следи реализацијата, го утврдува видот и површината на 

зеленилото што ќе биде подигнато и одржувано, динамиката на подигање и 

начинот на одржување, процентот на озеленетост, изворот на обезбедување и 

висината на финансиските средства за реализација на истата. 

 

Програмата за одржување на јавните зелени површини за 2023 год. предвидува 

активности насочени на подигнување на нови зелени површини. реконструкција 

на постоечките, доуредување на постоечките објекти со садници и расад, 

одржување на дрвореди, кроење, кастрење, обликување, сечење, засадување на 

листопадни и зимзелени дрвја, косење на зелените површини, гриблање, 

наводнување, заштита на растенијата од штеточини, поставување на комунална 

опрема (клупи, жардињери, корпи за отпадоци, детски реквизити за занимација 

и игри). 

 

Со превидените активности ќе бидата опфатени: парковски зелени површини, 

кружни текови, улици, пристапни патишта до градот Биотла и селата, детските 

паркови, населбите на градот, урбаните месни заедници, образовните 

институции (училишта и градинки), спортските терени и др. 

 

  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

  
 

ПОВРШИНА 
(м2)  

 зелени 
површини на 

паркови  
    144.544       

 детски 
паркови  

     46.145        училишта         48.230       

 кружен тек          2.758        населби       50.441        градинки         23.451       

 улици        53.339        села       60.010       
 парк шума 
тумбе кафе  

          2.850       

 п.пат.села      105.300       
 урбана 

заедница  
     23.260       

 спортски 
терени  

       25.965       

 

вкупно зелени 
површини 

    
586.293(м2)       
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Како предвидени активности се предвидуваат активности на генерално чистење 

на одредени локации во урбаните и селски средини. интервенции за време на 

елементарни непогоди, подигање на нови зелени површини, учество во акции за 

садење на садници, поставување на нова урбана опрема, одржување и 

реконструкција на постоечката. 

Дополнителни активности за 2023 година се планираат на повеќе локации и со 

различни активности. Истите се однесуваат на реконструкција на тревни 

површини, кастрење на гранки, отстранување на жива ограда, косење и 

отстранување на покосена трева, собирање и утовар на отпад, поставување на 

детски реквизити (лизгалки, клацкалки нишалки), поставување на комунална 

опрема (клупи. корпи и сл), подигнување на алпиниуми, засадување на 

зимзелени и листопадни садници, поставување на жардинери со декоративни 

садници, поставување на висечки аранжмани, поставување на урбана и 

комунална опрема. Во делот на активностите се предвидени и одржувања на 

фонтаните како и системите за наводнување. 

 

Објекти кои ќе бидат опфатени со Програмата за одржување на јавните зелени 

површини се дадени во следната табела: 

 

1.ГЛАВЕН ПАРК 

  ВКУПНО         
       

5.444.946       

2.ГЛАВЕН ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ 

  ВКУПНО         
       

2.203.432       

3.ГРАДСКИ ПАРК - ДЕТСКО 
ИГРАЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
       

2.541.779       

4.ПАРК СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
       

2.264.520       

5.ПАРК СААТ КУЛА 

  ВКУПНО         
       

3.674.200       

6.ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ 

  ВКУПНО         
       

2.355.025       

7.ПАРК ДОМ НА КУЛТУРА. 
МАНАКИ 

  ВКУПНО         
       

1.449.138       

8.ПАРК ГРОЗД  

  ВКУПНО         
          

863.183       

9.ПАРК БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК 

  ВКУПНО         
          

414.506       

10.ПАРК БОРИМЕЧКА 

  ВКУПНО         
             

60.000       

11.ПАРК ДЕКОРПОД 

  ВКУПНО        
          

231.630       

12.ПАРК ВЕКНА 

  ВКУПНО         
          

188.070       

13.ПАРК МИРКА ГИНОВА 
(СТУДЕНТСКИ ДОМ) 

  ВКУПНО         
          

655.798       

14.ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

  ВКУПНО         
       

1.807.335       

15.ДЕТСКИ ПАРК ПРЕД 
О.У.ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

24.050       

16.ПАРК ТВ ТЕРА 

  ВКУПНО         
          

287.362       

17.ПАРК ДОВЛЕЏИК 

  ВКУПНО                   
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141.000       

18.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 

  ВКУПНО         
             

37.689       

19.КРУЖЕН ТЕК - ДУЛИЕ 

  ВКУПНО         
          

649.696       

20.КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 

  ВКУПНО         
          

178.897       

21.КРУЖЕН ТЕК - УРЕД 

  ВКУПНО         
          

162.224       

22.КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН 

  ВКУПНО         
          

272.434       

23.КРУЖЕН ТЕК - ВЕРО 

  ВКУПНО         
          

301.238       

24.КРУЖЕН ТЕК - ЛУК ОИЛ 

  ВКУПНО         
          

208.745       

25.УЛИЦА 8МИ СЕПТЕМВРИ - 
ЖАРДИЊЕРИ 

  ВКУПНО         
          

599.310       

26.УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА 

  ВКУПНО         
       

2.126.350       

27.УЛИЦА ВАСКО 
КАРАНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
       

1.935.140       

28.УЛИЦА БУЛЕВАР 1ВИ МАЈ 

  ВКУПНО         
       

1.454.170       

29.УЛИЦА ФИЛИП ВТОРИ 
МАКЕДОНСКИ(СО ПРЕДЕН ДЕЛ 

ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
       

1.059.418       

30.УЛ.БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
          

826.435       

31.УЛИЦА СОЛУНСКА 

  ВКУПНО         
          

724.633       

32.УЛИЦА МАКЕДОНСКА 
ФАЛАНГА 

  ВКУПНО         
          

819.640       

33.УЛИЦА ПРИЛЕПСКА(СО 
ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ 

ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
          

785.613       

34.УЛИЦА РУЖА ДЕЛЧЕВА 

  ВКУПНО         
             

67.900       

35.УЛИЦА МЕТОДИЈА АНДОНОВ 
ЧЕНТО 

  ВКУПНО         
          

485.185       

36.УЛИЦА МАКЕДОНСКИ 
ГЕМИЏИИ 

  ВКУПНО        
          

305.480       

37.УЛИЦА РАСКРСНИЦА БАДО 
(ДЕТСКИ ПАРК) 

  ВКУПНО         
             

85.888       

38.УЛИЦА СТУДЕНТСКА 

  ВКУПНО         
          

270.955       

39.УЛИЦА ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ 
МУРАТОТ 

  ВКУПНО         
          

645.335       

40.НАСЕЛБА РЕМО 

  ВКУПНО         
          

332.240       

41.НАСЕЛБА КАРПОШ И 
КЛАНИЦА 

  ВКУПНО        
       

1.158.715       

42.НАСЕЛБА СТАРА БОЛНИЦА 

  ВКУПНО         
          

383.990       

43.ДЕТСКИ ПАРК ЃОРГИ СУГАРЕВ 

  ВКУПНО         
          

288.096       

44.ДЕТСКИ ПАРК УШИЦИ 

  ВКУПНО        97.400       

45.ДЕТСКИ ПАРК БОНДЕ 
СКЕРЛЕВСКИ 

  ВКУПНО        99.650       

46.ДЕТСКИ ПАРК БУКОВСКИ 
ЛИВАДИ 

  ВКУПНО                   
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135.500       

47.ЦРН МОСТ-ПАРК 

  ВКУПНО         
          

169.220       

48.ДЕТСКИ ПАРК СТРЕЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
             

60.020       

49.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ 
ПАНОВСКИ 

  ВКУПНО         
          

237.065       

50.ДЕТСКИ ПАРК ПАВЕЛ ШАТЕВ 

  ВКУПНО         
             

27.500       

51.ДЕТСКИ ПАРК КАРПОШ 

  ВКУПНО         
             

50.750       

52.ДЕТСКИ ПАРК МАЛ ПАРИЗ 

  ВКУПНО         
             

53.450       

53.ДЕТСКИ ПАРК Д.И.МУРАТОТ - 
МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 

  ВКУПНО         
             

85.700       

54.ДЕТСКИ ПАРК ЧИНАР 

  ВКУПНО         
             

28.850       

55.ДЕТСКИ ПАРК БРУСНИЧКА 

  ВКУПНО         
             

84.500       

56.ДЕТСКИ ПАРК СЕЗАМ 

  ВКУПНО         
          

162.950       

57.СЕЛО ЕГРИ 

  ВКУПНО         
             

28.700       

58.СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
             

54.500       

59.СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

  ВКУПНО         
             

22.100       

60.СЕЛО БИСТРИЦА 

  ВКУПНО         
             

92.300       

61.СЕЛО КУКУРЕЧАНИ 

  ВКУПНО         
          

210.500       

62.СЕЛО ЛОПАТИЦА 

  ВКУПНО          27.500       

63.СЕЛО ЛАВЦИ 

  ВКУПНО         
             

19.220       

64.СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
             

36.500       

65.СЕЛО КАНИНО 

  ВКУПНО         
             

17.300       

66.СЕЛО КРСТОАР 

  ВКУПНО         
             

84.500       

67.СЕЛО КРКЛИНО 

  ВКУПНО         
             

23.300       

68.СЕЛО БРУСНИК 

  ВКУПНО         
             

24.500       

69.СЕЛО ПОЕШЕВО 

  ВКУПНО         
          

120.500       

70.СЕЛО ЦАПАРИ 

  ВКУПНО         
             

54.500       

71.СЕЛО КРАВАРИ 

  ВКУПНО         
             

60.500       

72.СЕЛО ДИХОВО 

  ВКУПНО         
             

60.500       

73.СЕЛО БУКОВО 

  ВКУПНО         
          

120.500       

74.СЕЛО ТРНОВО 

  ВКУПНО         
             

67.700       

75.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ТОДОР 
АНЃЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

36.500       

76.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ВАСКО 
КАРАНГЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

48.500       

77.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТИВ 
НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

24.500       
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78.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТЕВЧЕ 
ПАТАКОТ 

  ВКУПНО         
             

14.000       

79.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЈОНЧЕ 
МУРЏЕВСКИ 

  ВКУПНО         
          

213.320       

80.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЃОРГИ 
НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

17.600       

81.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ПАНДЕ 
КАЈЗЕРОТ 

  ВКУПНО         
             

51.500       

82.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЧО 
ДЕСАНО 

  ВКУПНО         
             

11.600       

83.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ 
ЛАЧЕТО 

  ВКУПНО         
             

68.600       

84.О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

80.420       

85.О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ 

  ВКУПНО        
             

94.335       

86.О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

  ВКУПНО         
          

288.840       

87.О.У.ДАМЕ ГРУЕВ 

  ВКУПНО        
             

74.215       

88.О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 

  ВКУПНО         
          

154.285       

89.О.У.СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

58.254       

90.О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

  ВКУПНО         
             

32.020       

91.О.У.ЃОРГИ СУГАРЕВ 

  ВКУПНО         
             

70.295       

92.О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ 

  ВКУПНО                      

32.775       

93.ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО 

  ВКУПНО         
             

75.735       

94.ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 

  ВКУПНО         
          

101.070       

95.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО 
УЧИЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
          

112.916       

96.СРЕДНО ЕКОНОМСКО 
УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

  ВКУПНО         
             

60.095       

97.СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО 
УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРОВ 

  ВКУПНО         
          

178.465       

98.СРЕДНО ТЕХНИЧКО 
УЧИЛИШТЕ 

  ВКУПНО        
          

130.465       

99.ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД 

  ВКУПНО         
               

9.933       

100.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ДИХОВО 

  ВКУПНО         
             

14.133       

101.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЛОГОВАРДИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

102.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
КРАВАРИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

103.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ТРНОВО 

  ВКУПНО         
             

17.633       

104.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ОПТИЧАРИ 

  ВКУПНО         
             

35.133       

105.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БИСТРИЦА 

  ВКУПНО         
             

17.633       
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106.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БРУСНИК 

  ВКУПНО         
             

12.383       

107.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО 
ЕГРИ 

  ВКУПНО         
             

52.633       

108.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ПОЕШЕВО 

  ВКУПНО         
             

49.133       

109.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БУКОВО 

  ВКУПНО         
             

21.133       

110.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
КРСТОАР 

  ВКУПНО         
             

10.633       

111.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
РОТИНО 

  ВКУПНО         
             

10.633       

112.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЦАПАРИ 

  ВКУПНО         
             

28.133       

113.ДЕТСКА ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА 
ОВАДИЈА МАРА  

  ВКУПНО         
          

398.600       

114.ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ 
ЦВЕТ  

  ВКУПНО         
          

234.915       

115.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 

  ВКУПНО         
       

1.029.060       

116.ШИРОК СОКАК 

  ВКУПНО         
          

123.239       

117.ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 

  ВКУПНО         
          

192.450       

118.СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 

  ВКУПНО         
          

538.425       

119.ПОМОШНИ ФУДБАЛСКИ 
СТАДИОНИ 

  ВКУПНО         
          

435.000       

120.СПОРТСКА САЛА 
МЛАДОСТ(НАДВОРЕШНИ 

ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
          

294.000       

121.ФОНТАНА МУЗЕЈ 

  ВКУПНО         
          

104.280       

122.ДЕТСКИ ПАРК БАТАЉОН 
СТИВ НАУМОВ 

  ВКУПНО         
             

26.750       

123.ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 
(КОСИНА) 

  ВКУПНО         
             

40.500       

124.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
БРАТИНДОЛ 

  ВКУПНО         
               

8.883       

125.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЦРНОБУКИ 

  ВКУПНО        
             

17.633       

126.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО НОВО 
ЗМИРНЕВО 

  ВКУПНО         
             

10.633       

127.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО 
ЛИСОЛАЈ 

  ВКУПНО         
             

17.633       

128. ПАРК БАКТЕРИОЛОШКА 
ЗГРАДА 

  ВКУПНО         
             

42.654       

129.ДЕТСКИ ПАРК СМИЛЕВСКИ 
КОНГРЕС 

  ВКУПНО         
             

77.408       

130.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ДАМЕ 
ГРУЕВ 

  ВКУПНО         
             

17.180       

131.ДЕТСКИ ПАРК СЕВЕР-ЈУГ 

  ВКУПНО         
             

53.000       

132.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ 
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ПАНОВСКИ (СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

  ВКУПНО         
             

26.000       

133.ДЕТСКИ ПАРК С.ЛАЖЕЦ 

  ВКУПНО        
             

23.000       

134.ПРИСТАПЕН ПАТ ОЛЕВЕНИ 

  ВКУПНО         
               

3.283       

135.ПРИСТАПЕН ПАТ БАРЕШАНИ 

  ВКУПНО         
               

4.683       

136.ПРИСТАПЕН ПАТ КАНИНО 

  ВКУПНО         
               

5.733       

137.ПРИСТАПЕН ПАТ ПОРОДИН 

  ВКУПНО         
               

7.833       

138.ПРИСТАПЕН ПАТ ДРАГАРИНО 

  ВКУПНО         
               

7.133       

139.ДЕТСКИ ПАРК БОРИС 
БУЏЕВСКИ 

  ВКУПНО         
             

25.250       

140.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ 
КАНИНСКИ 

  ВКУПНО         
             

13.320       

141.УЛ.16-ТА 

  ВКУПНО         
             

33.600       

142.ПАРК РАСКРСНИЦА 
УЛ.ИЛИНДЕНСКА -УЛ.НАУМ 

НАУМОВСКИ БОРЧЕ 

  ВКУПНО         
             

27.500       

143.НАСЕЛБА СТАРА КАСАРНА 

  ВКУПНО         
          

102.000       

144.ПАРК НОВА БИТОЛА 

  ВКУПНО         
          

285.870       

145.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ДОЛНО 
ОРИЗАРИ 

  ВКУПНО         
               

7.133       

 

 

ВКУПНО 
49.789.363 
(ДЕНАРИ) 
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Финансиски показатели 

Приходен дел 

 

Приходен дел Сума (ден) 

Средства за одржување на ЈЗП во сметки за ѓубретарина 

од планирана наплата 

 

  9.126.000 

Буџетски средства доделени од Совет на Општина Битола 40.000.000 

Вкупно 49.126.000 

 

Расходен дел:  

 

Расходен дел Сума (ден) 

Одржување на ЈЗП на Општина Битола 49.789.363 

Вкупно 49.789.363 

 

 

 

Табеларен приказ на активности по објекти: 

 

1.ГЛАВЕН ПАРК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 34.620 0.7 20 484.680 

2 
собирање 

покосена трева 
 34.620 0.8 20 553.920 

3 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 930 24.9 8 185.256 

4 
режење жива 

ограда 
 1.150 12.4 8 114.080 

5 
копање дупка 

80х80х80 
80  310  24.800 

6 
копање дупка 

50х50х50 
50  155.4  7.770 

7 садење садници 130  77.7  10.101 

8 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

66  24.9 8 13.147 

9 
режење на 
грмужки и 
садници 

66  24.9 8 13.147 
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10 
копање на 
цветен дел 

 930 12.4 8 92.256 

11 
полевање на 

тревник 
 34.620 1 60 2.077.200 

12 
полевање на 

цветни фигури 
 930 2.5 80 186.000 

13 
утовар и 

транспорт на 
органски смет 

 
 

1500 400 600.000 

14 гриблање на лист  34.620 1.5 15 778.950 

15 сечење дрво 1 
 

1500 
 

1.500 

16 
садење сезонски 

расад  
930 24.9 2 46.314 

17 кастрење на дрво 115  755  86.825 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 15.000  5.4  81.000 

2 
зимзелени 

садници 
50  1000  50.000 

3 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

4 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

 
ВКУПНО 

    
5.444.946 

2.ГЛАВЕН ПАРК - ТРЕТ ДЕЛ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 30.000 0.7 20 420.000 

2 
собирање 

покосена трева 
 30.000 0.8 20 480.000 

3 гриблање на лист  30.000 1.5 10 450.000 

4 
копање на дупки 

80х80х80 
60  310  18.600 

5 садење садници 60  77.7  4.662 

6 
утовар и 

транспорт на 
органски смет 

 
 1500 400 600.000 

7 
полевање на 

дрворед 
60  19.4 80 93.120 

8 кастрење на дрво 110  755  83.050 

9 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

10 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
зимзелени 

садници 
40  1000  40.000 

2 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 
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ВКУПНО 

    
2.203.432 

3.ГРАДСКИ ПАРК - ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 9.405 0.7 20 131.670 

2 
собирање 

покосена трева 
 9.405 0.8 20 150.480 

3 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

185 
 

24.9 8 36.852 

4 полевање  9.405 1 150 1.410.750 

5 
копање на 
цветен дел 

 120 12.4 8 11.904 

6 
садење сезонско 

цвеќе 
 120 24.9 2 5.976 

7 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 120 24.9 8 23.904 

8 
полевање на 

цветни фигури 
 120 2.5 200 60.000 

9 
утовар и 

транспорт на 
органски смет 

  1500 300 450.000 

10 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

11 гриблање на лист 
 

9.405 1.5 15 211.613 

12 сечење дрво 1  1500  1.500 

13 кастрење на дрво 26  755  19.630 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 5.000  5.4  27.000 

 
ВКУПНО 

    
2.541.779 

4.ПАРК СТИВ НАУМОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 8.217 0.7 20 115.038 

2 
собирање 

покосена трева 
 8.217 0.8 20 131.472 

3 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

100 
 

24.9 8 19.920 

4 гриблање на лист  8.217 1.5 15 184.883 

5 полевање  8.217 1 150 1.232.550 

6 
копање на 
цветен дел 

 70 12.4 8 6.944 

7 
садење сезонско 

цвеќе 
 70 24.9 2 3.486 
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8 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 70 24.9 8 13.944 

9 
полевање на 

цветни фигури 
 70 2.5 200 35.000 

10 
утовар и 

транспорт на 
органски смет 

  1500 300 450.000 

11 
копање дупка 

50х50х50 
30  155.4  4.662 

12 садење садници 30  77.7  2.331 

13 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

14 сечење дрво 1  1500  1.500 

15 кастрење на дрво 38  755  28.690 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
декоративни 

садници 
30  400  12.000 

2 сезонски расад 4.000  5.4  21.600 

 
ВКУПНО 

    
2.264.520 

5.ПАРК СААТ КУЛА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 8.344 0.7 40 233.632 

2 
собирање 

покосена трева 
 8.344 0.8 40 267.008 

3 полевање  8.344 1 200 1.668.800 

4 
режење и 

обликување на 
грмушки 

400  24.9 8 79.680 

5 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

400  24.9 8 79.680 

6 
режење жива 

ограда 
 250 12.4 8 24.800 

7 
окопување жива 

ограда 
 250 12.4 8 24.800 

8 
копање цветен 

дел 
 300 12.4 8 29.760 

9 
садење сезонски 

расад 
 300 24.9 2 14.940 

10 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 300 24.9 8 59.760 

11 
полевање 

сезонски расад 
 300 2.5 200 150.000 

12 
утовар и 

транспорт на 
  1500 300 450.000 
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органски смет 

13 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310.9  9.327 

14 
садење на 
садници 

100  77.7  7.770 

15 
копање на дупки 

50х50х50 
70  155.4  10.878 

16 гриблање на лист 
 

8.344 1.5 25 312.900 

17 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

18 сечење дрво 1  1500  1.500 

19 кастрење на дрво 43  755  32.465 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
зимзелени 

садници 
30  1000  30.000 

2 
декоративни 

садници 
70  400  28.000 

3 сезонски расад 20.000  5.4  108.000 

4 дрвен декор 50  1000  50.000 

 
ВКУПНО 

    
3.674.200 

6.ПАРК ОФИЦЕРСКИ ДОМ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 14.500 0.7 30 304.500 

2 
собирање 

покосена трева 
 14.500 0.8 30 348.000 

3 гриблање на лист  14.500 1.5 30 652.500 

4 
копање на 
цветен дел 

 200 12.4 2 4.960 

5 
садење сезонски 

расад 
 200 24.9 2 9.960 

6 
плевење и 

прашење на 
сезонски расад 

 200 24.9 8 39.840 

7 
полевање на 

сезонски расад 
 200 2.5 200 100.000 

8 
полевање на 

тревник 
 14.500 1 20 290.000 

9 
копање на дупки 

50х50х50 
50  155  7.750 

10 садење садници 50  77.7  3.885 

11 
утовар и 

транспорт на 
органски смет 

 
 1500 350 525.000 

12 кастрење на дрво 26  755  19.630 

13 поправка на 1  500  500 
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клупа 

14 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 5.000  5.4  27.000 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

 
ВКУПНО 

    
2.355.025 

7.ПАРК ДОМ НА КУЛТУРА. МАНАКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 3.320 0.7 40 92.960 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.320 0.8 40 106.240 

3 полевање  3.320 1 200 664.000 

4 
копање на дупка 

50х50х50 
60 

 
155.4 

 
9.324 

5 
копање цветен 

дел 
 300 12.4 8 29.760 

6 
садење сезонски 

расад 
 300 24.9 2 14.940 

7 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 300 24.9 8 59.760 

8 
полевање 

сезонски расад 
 300 2.5 200 150.000 

9 садење садници 60  77.7 
 

4.662 

10 
утовар на 

органски смет 
  1500 120 180.000 

11 
режење и 

обликување на 
грмушки 

 80 24.9  1.992 

12 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 15.000  5.4  81.000 

2 
декоративни 

садници 
60  400  24.000 

3 дрвен декор 30  1000  30.000 

 
ВКУПНО 

    
1.449.138 

8.ПАРК ГРОЗД 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 900 0.7 40 25.200 

2 
собирање 

покосена трева 
 900 0.8 40 28.800 
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3 
полевање на 

тревник 
 900 1 200 180.000 

4 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 100 150.000 

5 гриблање на лист  900 1.5 20 27.000 

6 
полевање на 

цветни фигури 
 420 2.5 200 210.000 

7 
режење на ружи 

и грмушки 
 420 24.9 8 83.664 

8 
окопување на 

ружи и грмушки 
 420 24.9 8 83.664 

9 
копање  дупки 

50х50х50 
50  155.4  7.770 

10 
садење на 
садници 

50  77.7  3.885 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 8.000  5.4  43.200 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

 
ВКУПНО 

    
863.183 

9.ПАРК БЕЗИСТЕН ПОДВОЖЊАК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
полевање на 

цветни фигури 
 412 2.5 240 247.200 

2 
копање цветен 

дел 
 412 12.4 2 10.218 

3 
садење сезонски 

расад 
 412 24.9 2 20.518 

4 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
 412 24.9 8 82.070 

5 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 сезонски расад 10.000  5.4  54.000 

 
ВКУПНО 

    
414.506 

10.ПАРК БОРИМЕЧКА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 2.500 0.7 10 17.500 

2 
собирање 

покосена трева 
 2.500 0.8 10 20.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 15 22.500 

 
ВКУПНО 

    
60.000 

11.ПАРК ДЕКОРПОД 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 2.500 0.7 20 35.000 

2 
собирање 

покосена трева 
 2.500 0.8 20 40.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 90 135.000 

4 кастрење на дрво 26  755  19.630 

5 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

6 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
ВКУПНО 

   
 231.630 

12.ПАРК ВЕКНА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 400 0.7 40 11.200 

2 
собирање 

покосена трева 
 400 0.8 40 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 40 60.000 

4 полевање  400 1 240 96.000 

5 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

6 
режење и 

обликување на 
грмушки 

19  24.9 8 3.785 

7 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

19  24.9 8 3.785 

 
ВКУПНО 

    
188.070 

13.ПАРК МИРКА ГИНОВА (СТУДЕНТСКИ ДОМ) 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 6.654 0.7 18 83.840 

2 
собирање 

покосена трева 
 6.654 0.8 18 95.818 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 200 300.000 

4 гриблање на лист  6.654 1.5 15 149.715 

5 кастрење на дрво 35 
 

755 
 

26.425 

 
ВКУПНО 

    
655.798 

14.ПАРК ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 косење на  4.980 0.7 25 87.150 
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тревник 

2 
собирање 

покосена трева 
 4.980 0.8 25 99.600 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 200 300.000 

4 гриблање на лист  4.980 1.5 15 112.050 

5 полевање  4.980 1 240 1.195.200 

6 кастрење на дрво 17  755  12.835 

7 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

 
ВКУПНО 

    
1.807.335 

15.ДЕТСКИ ПАРК ПРЕД О.У.ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ 

1 
косење на тревна 

површина 
 570 0.7 10 3.990 

2 
собирање на 

покосена трева 
 570 0.8 10 4.560 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
24.050 

16.ПАРК ТВ ТЕРА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 5.200 0.7 15 54.600 

2 
собирање 

покосена трева 
 5.200 0.8 15 62.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 80 120.000 

4 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310  9.300 

5 садење садници 30  155.4  4.662 

6 полевање 
 

64 1 100 6.400 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     

1 
зимзелени 

садници 
30 

 
1000 

 
30.000 

 
ВКУПНО 

    
287.362 

17.ПАРК ДОВЛЕЏИК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 4.600 0.7 15 48.300 

2 
собирање 

покосена трева 
 4.600 0.8 15 55.200 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 25 37.500 

 
ВКУПНО 

    
141.000 
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18.ПАРК ДРВЕН ПАЗАР 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на 

тревник 
 500 0.7 15 5.250 

2 
собирање 

покосена трева 
 500 0.8 15 6.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 15 22.500 

4 
копање на дупки 

50х50х50 
5 1 310 1 1.550 

5 
садење 

декоративни  
садници 

5 1 77.7 1 389 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     

1 
декоративни 

садници 
5 1 400 1 2.000 

 
ВКУПНО 

    
37.689 

19.КРУЖЕН ТЕК - ДУЛИЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.091 0.7 40 30.548 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.091 0.8 40 34.912 

3 
режење ружи и 

грмушки 
77  24.9 8 15.338 

4 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

5 
копање на 
цветен дел 

 294 12.4 2 7.291 

6 
садење на 

цветни фигури 
 294 24.9 2 14.641 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 294 24.9 8 58.565 

8 полевање  1.385 1 240 332.400 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 15.000 

 
5.4 

 
81.000 

 
ВКУПНО 

    
649.696 

20.КРУЖЕН ТЕК - ЦРН МОСТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 115 0.7 40 3.220 

2 
собирање на 

покосена трева 
 115 0.8 40 3.680 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
копање на 
цветен дел 

 63 12.4 2 1.562 

5 
садење на 

цветни фигури 
 63 24.9 2 3.137 

6 
прашење на 

цветни фигури 
 63 24.9 8 12.550 

7 
режење ружи и 

грмушки 
91 

 
24.9 8 18.127 

8 полевање 
 

178 1 240 42.720 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 3.500 

 
5.4 

 
18.900 

 
ВКУПНО 

    
178.897 

21.КРУЖЕН ТЕК - УРЕД 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 198 0.7 40 5.544 

2 
собирање на 

покосена трева 
 198 0.8 40 6.336 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
10  24.9 8 1.992 

5 
копање на 
цветен дел 

 40 12.4 2 992 

6 
садење на 

цветни фигури 
 40 24.9 2 1.992 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 40 24.9 8 7.968 

8 полевање  215 1 240 51.600 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 2.000 

 
5.4 

 
10.800 

 
ВКУПНО 

    
162.224 

22.КРУЖЕН ТЕК - ФИЛЏАН 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 477 0.7 40 13.356 

2 
собирање на 

покосена трева 
 477 0.8 40 15.264 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
18  24.9 8 3.586 
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5 
копање на 
цветен дел 

 60 12.4 2 1.488 

6 
садење на 

цветни фигури 
 60 24.9 2 2.988 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 60 24.9 8 11.952 

8 полевање  530 1 240 127.200 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 4.000 

 
5.4 

 
21.600 

 
ВКУПНО 

    
272.434 

23.КРУЖЕН ТЕК - ВЕРО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 477 0.7 40 13.356 

2 
собирање на 

покосена трева 
 477 0.8 40 15.264 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
108  24.9 8 21.514 

5 
копање на 
цветен дел 

 80 12.4 2 1.984 

6 
садење на 

цветни фигури 
 80 24.9 2 3.984 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 80 24.9 8 15.936 

8 полевање  530 1 240 127.200 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 5.000 

 
5.4 

 
27.000 

 
ВКУПНО 

    
301.238 

24.КРУЖЕН ТЕК - ЛУК ОИЛ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 400 0.7 40 11.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 400 0.8 40 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
режење ружи и 

грмушки 
69  24.9 8 13.745 

5 полевање 
 

400 1 240 96.000 

 
ВКУПНО 

    
208.745 

25.УЛИЦА 8МИ СЕПТЕМВРИ - ЖАРДИЊЕРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 
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1 
косење на тревна 

површина 
 2.000 0.7 15 21.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0.8 15 24.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 60 90.000 

4 полевање  800 1 240 192.000 

5 
окопување на 

ружи и грмушки 
 800 24.9 5 99.600 

6 
режење ружи и 

грмушки 
 800 24.9 5 99.600 

7 
копање на дупки 

50х50х50 
100  155.4  15.540 

8 садење садници 100  77.7  7.770 

9 
сечење ивици на 

патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

10 
стружење коров 

од патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

 
МАТЕРИЈАЛ 

    
- 

1 ружи 50  100  5.000 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

 
ВКУПНО 

    
599.310 

26.УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 15.000 0.7 20 210.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 15.000 0.8 20 240.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 500 750.000 

4 гриблање на лист  15.000 1.5 15 337.500 

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
100 

 
19.4 30 58.200 

6 
сечење ивици на 

патеки 
 6.000 6.2 1 37.200 

7 
стружење коров 

од патеки 
 6.000 6.2 1 37.200 

8 кастрење на дрво 560  755  422.800 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310  9.300 

10 садење садници 30  155  4.650 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 
1 листопадни 30  600  18.000 
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садници 

 
ВКУПНО 

    
2.126.350 

27.УЛИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.600 0.7 40 100.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.600 0.8 40 115.200 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 400 600.000 

4 гриблање на лист  3.600 1.5 15 81.000 

5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
30 

 
19.4 30 17.460 

6 
сечење ивици на 

патеки  
1.500 6.2 1 9.300 

7 
стружење коров 

од патеки  
1.500 6.2 1 9.300 

8 кастрење на дрво 82  755  61.910 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310  9.300 

10 садење садници 30  155  4.650 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

12 
копање цветен 

дел 
1 400 12.4 2 9.920 

13 
садење сезонски 

расад 
1 400 24.9 2 19.920 

14 
плевење и 
прашење 

зезонско цвеќе 
1 400 24.9 8 79.680 

15 полевање 
 

4.000 1 175 700.000 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 сезонски расад 18.000  5.4  97.200 

2 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

 
ВКУПНО 

    
1.935.140 

28.УЛИЦА БУЛЕВАР 1ВИ МАЈ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.990 0.7 15 52.395 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.990 0.8 15 59.880 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 400 600.000 

4 гриблање на лист  4.990 1.5 10 74.850 
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5 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
30 

 
19.4 30 17.460 

6 
сечење ивици на 

патеки 
 7.000 6.2 1 43.400 

7 
стружење коров 

од патеки 
 7.000 6.2 1 43.400 

8 кастрење на дрво 687  755  518.685 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
40  310  12.400 

10 садење садници 40  155  6.200 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
листопадни 

садници 
40  600  24.000 

 
ВКУПНО 

    
1.454.170 

29.УЛИЦА ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ(СО ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 5.919 0.7 15 62.150 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.919 0.8 15 71.028 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 420 630.000 

4 гриблање на лист  2.863 1.5 10 42.945 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

6 
стружење коров 

од патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
30  19.4 30 17.460 

8 кастрење на дрво 207  755  156.285 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
50  310  15.500 

10 садење садници 50  155  7.750 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
листопадни 

садници 
50  600  30.000 

 
ВКУПНО 

    
1.059.418 

30.УЛ.БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.500 0.7 15 26.250 
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2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0.8 15 30.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 320 480.000 

4 гриблање на лист  2.500 1.5 10 37.500 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 1.100 6.2 1 6.820 

6 
стружење коров 

од патеки 
 1.100 6.2 1 6.820 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
20  19.4 30 11.640 

8 кастрење на дрво 271  755  204.605 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

10 садење садници 20  155  3.100 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     

1 
листопадни 

садници 
20 

 
600 

 
12.000 

 
ВКУПНО 

    
826.435 

31.УЛИЦА СОЛУНСКА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.921 0.7 10 13.447 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.921 0.8 10 15.368 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 220 330.000 

4 гриблање на лист  1.921 1.5 5 14.408 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 4.000 6.2 1 24.800 

6 
стружење коров 

од патеки 
 4.000 6.2 1 24.800 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
200  19.4 30 116.400 

8 кастрење на дрво 68  755  51.340 

9 
копање на дупки 

50х50х50 
100  155  15.500 

10 садење садници 100  77.7  7.770 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

12 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

13 садење садници 20  155  3.100 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 



 

 17 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2022 

 

1 
декоративни 

садници 
100  400  40.000 

2 
листопадни 

садници 
100  600  60.000 

 
ВКУПНО 

    
724.633 

32.УЛИЦА МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.000 0.7 15 21.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0.8 15 24.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 320 480.000 

4 гриблање на лист  2.000 1.5 10 30.000 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 3.000 6.2 1 18.600 

6 
стружење коров 

од патеки  
3.000 6.2 1 18.600 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
40  19.4 30 23.280 

8 кастрење на дрво 212  755  160.060 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
40  310  12.400 

10 садење садници 40  155  6.200 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
листопадни 

садници 
40  600  24.000 

 
ВКУПНО 

    
819.640 

33.УЛИЦА ПРИЛЕПСКА(СО ПРЕДЕН ДЕЛ ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 7.209 0.7 15 75.695 

2 
собирање на 

покосена трева 
 7.209 0.8 15 86.508 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 330 495.000 

4 гриблање на лист  1.400 1.5 10 21.000 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 1.600 6.2 1 9.920 

6 
стружење коров 

од патеки 
 1.600 6.2 1 9.920 

7 кастрење на дрво 114  755  86.070 

8 сечење дрво 1  1500  1.500 
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ВКУПНО 

    
785.613 

34.УЛИЦА РУЖА ДЕЛЧЕВА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.200 0.7 10 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0.8 10 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 25 37.500 

4 
сечење ивици на 

патеки 
 1.000 6.2 1 6.200 

5 
стружење коров 

од патеки 
 1.000 6.2 1 6.200 

 
ВКУПНО 

    
67.900 

35.УЛИЦА МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.200 0.7 10 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0.8 10 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 220 330.000 

4 гриблање на лист  1.200 1.5 5 9.000 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 1.300 6.2 1 8.060 

6 
стружење коров 

од патеки 
 1.300 6.2 1 8.060 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
30  19.4 30 17.460 

8 кастрење на дрво 81  755  61.155 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310  9.300 

10 садење садници 30  155  4.650 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

 
ВКУПНО 

    
485.185 

36.УЛИЦА МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.200 0.7 15 12.600 
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2 
собирање на 

покосена трева 
 1.200 0.8 15 14.400 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 120 180.000 

4 
сечење ивици на 

патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

5 
стружење коров 

од патеки 
 2.000 6.2 1 12.400 

6 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
90  19.4 30 52.380 

7 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

8 садење садници 20  155  3.100 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 - 

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

 
ВКУПНО 

   
 305.480 

37.УЛИЦА РАСКРСНИЦА БАДО (ДЕТСКИ ПАРК) 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.000 0.7 15 10.500 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0.8 15 12.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 1 500 

5 
режење и 

обликување на 
грмушки 

20  24.9 8 3.984 

6 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

20  24.9 8 3.984 

7 
режење жива 

ограда 
 50 12.4 8 4.960 

8 
окопување жива 

ограда 
 50 12.4 8 4.960 

 
ВКУПНО 

    
85.888 

38.УЛИЦА СТУДЕНТСКА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.000 0.7 10 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0.8 10 8.000 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1500 150 225.000 

4 кастрење на дрво 41  755 
 

30.955 

 
ВКУПНО 

    
270.955 

39.УЛИЦА ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 800 0.7 15 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0.8 15 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 300 450.000 

4 гриблање на лист  800 1.5 15 18.000 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 1.000 6.2 1 6.200 

6 
стружење коров 

од патеки 
 1.000 6.2 1 6.200 

7 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
20  19.4 30 11.640 

8 кастрење на дрво 149  755  112.495 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

10 садење садници 20  155  3.100 

11 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

 
ВКУПНО 

    
645.335 

40.НАСЕЛБА РЕМО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 5.000 0.7 10 35.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.000 0.8 10 40.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 100 150.000 

4 гриблање на лист  5.000 1.5 10 75.000 

5 
сечење ивици на 

патеки 
 2.600 6.2 1 16.120 

6 
стружење коров 

од патеки 
 2.600 6.2 1 16.120 

 
ВКУПНО 

    
332.240 

41.НАСЕЛБА КАРПОШ И КЛАНИЦА 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 42.941 0.7 10 300.587 

2 
собирање на 

покосена трева 
 42.941 0.8 10 343.528 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 250 375.000 

4 
сечење ивици на 

патеки 
 2.200 6.2 1 13.640 

5 
стружење коров 

од патеки 
 2.200 6.2 1 13.640 

6 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
60  19.4 30 34.920 

7 
копање на дупки 

80х80х80 
60  310  18.600 

8 садење садници 60  155  9.300 

9 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     

1 
листопадни 

садници 
30  600  18.000 

2 
зимзелени 

садници 
30  1000  30.000 

 
ВКУПНО 

 
 

  
1.158.715 

42.НАСЕЛБА СТАРА БОЛНИЦА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.500 0.7 10 17.500 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0.8 10 20.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 200 300.000 

4 
сечење ивици на 

патеки 
 300 6.2 1 1.860 

5 
стружење коров 

од патеки 
 300 6.2 1 1.860 

6 кастрење на дрво 54  755  40.770 

7 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

8 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
ВКУПНО 

    
383.990 

43.ДЕТСКИ ПАРК ЃОРГИ СУГАРЕВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.596 0.7 15 16.758 
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2 
собирање на 

покосена трева 
 1.596 0.8 15 19.152 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 120 180.000 

4 гриблање на лист  1.596 1.5 10 23.940 

5 кастрење на дрво 20  755  15.100 

6 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

7 сечење дрво 1  1500  1.500 

8 
копање на дупки 

50х50х50 
30  155  4.650 

9 садење садници 30  77.7  2.331 

10 
копање ровови 
за жива ограда 

 50 62.2  3.110 

11 
садење на жива 

ограда 
 50 31.1  1.555 

 
МАТЕРИЈАЛ 

   
 

 

1 
декоративни 

садници 
30 

 
400  12.000 

2 лигуструм 500 
 

15 
 

7.500 

 
ВКУПНО 

    
288.096 

44.ДЕТСКИ ПАРК УШИЦИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.460 0.7 10 10.220 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.460 0.8 10 11.680 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
97.400 

45.ДЕТСКИ ПАРК БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.610 0.7 10 11.270 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.610 0.8 10 12.880 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
99.650 

46.ДЕТСКИ ПАРК БУКОВСКИ ЛИВАДИ 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.000 0.7 10 21.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0.8 10 24.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 60 90.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
135.500 

47.ЦРН МОСТ-ПАРК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.230 0.7 40 34.440 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.230 0.8 40 39.360 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
режење и 

обликување на 
грмушки 

50  24.9 8 9.960 

5 
окопувањена 

садници и 
грмушки 

50  24.9 8 9.960 

6 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
169.220 

48.ДЕТСКИ ПАРК СТРЕЛИШТЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.968 0.7 10 20.776 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.968 0.8 10 23.744 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
60.020 

49.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ ПАНОВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 8.711 0.7 10 60.977 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.711 0.8 10 69.688 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1500 20 30.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 
копање на дупки 

80х80х80 
60  310  18.600 

6 садење садници 60 
 

155  9.300 

7 полевање 
 

120 1 100 12.000 

 
МАТЕРИЈАЛ 

    
- 

1 
листопадни 

садници 
60 

 
600 

 
36.000 

 
ВКУПНО 

    
237.065 

50.ДЕТСКИ ПАРК ПАВЕЛ ШАТЕВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 800 0.7 10 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0.8 10 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
27.500 

51.ДЕТСКИ ПАРК КАРПОШ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.350 0.7 10 16.450 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.350 0.8 10 18.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
50.750 

52.ДЕТСКИ ПАРК МАЛ ПАРИЗ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.530 0.7 10 17.710 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.530 0.8 10 20.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
53.450 
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53.ДЕТСКИ ПАРК Д.И.МУРАТОТ - МЛАДИНСКИ БРИГАДИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.680 0.7 10 32.760 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.680 0.8 10 37.440 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
85.700 

54.ДЕТСКИ ПАРК ЧИНАР 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 890 0.7 10 6.230 

2 
собирање на 

покосена трева 
 890 0.8 10 7.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
28.850 

55.ДЕТСКИ ПАРК БРУСНИЧКА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.600 0.7 10 32.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.600 0.8 10 36.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
84.500 

56.ДЕТСКИ ПАРК СЕЗАМ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.800 0.7 10 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.800 0.8 10 22.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 55 82.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 
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5 
копање на дупки 

80х80х80 
30  310  9.300 

7 садење садници 30  155  4.650 

8 полевање 
 

60 1 100 6.000 

 
МАТЕРИЈАЛ 

    
- 

1 
листопадни 

садници 
30 

 
600 

 
18.000 

 
ВКУПНО 

    
162.950 

57.СЕЛО ЕГРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.350 0.7 8 7.560 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.350 0.8 8 8.640 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
28.700 

58.СЕЛО ГОРНО ОРИЗАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.500 0.7 8 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.500 0.8 8 22.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
54.500 

59.СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 800 0.7 8 4.480 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0.8 8 5.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
22.100 

60.СЕЛО БИСТРИЦА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 
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1 
косење на тревна 

површина 
 6.650 0.7 8 37.240 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.650 0.8 8 42.560 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
92.300 

61.СЕЛО КУКУРЕЧАНИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.500 0.7 8 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.500 0.8 8 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

5 полевање 
 

1.500 1 120 180.000 

 
ВКУПНО 

    
210.500 

62.СЕЛО ЛОПАТИЦА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.250 0.7 8 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.250 0.8 8 8.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
27.500 

63.СЕЛО ЛАВЦИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 560 0.7 8 3.136 

2 
собирање на 

покосена трева 
 560 0.8 8 3.584 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
19.220 

64.СЕЛО ДОЛНО ОРИЗАРИ 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.000 0.7 8 11.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0.8 8 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
36.500 

65.СЕЛО КАНИНО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 400 0.7 8 2.240 

2 
собирање на 

покосена трева 
 400 0.8 8 2.560 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
17.300 

66.СЕЛО КРСТОАР 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 6.000 0.7 8 33.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.000 0.8 8 38.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
84.500 

67.СЕЛО КРКЛИНО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 900 0.7 8 5.040 

2 
собирање на 

покосена трева 
 900 0.8 8 5.760 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
23.300 

68.СЕЛО БРУСНИК 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.000 0.7 8 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0.8 8 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
24.500 

69.СЕЛО ПОЕШЕВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 9.000 0.7 8 50.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.000 0.8 8 57.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
120.500 

70.СЕЛО ЦАПАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.500 0.7 8 19.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.500 0.8 8 22.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
54.500 

71.СЕЛО КРАВАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.000 0.7 8 22.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.000 0.8 8 25.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
60.500 

72.СЕЛО ДИХОВО 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.000 0.7 8 22.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.000 0.8 8 25.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
60.500 

73.СЕЛО БУКОВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 9.000 0.7 8 50.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.000 0.8 8 57.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
120.500 

74.СЕЛО ТРНОВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.600 0.7 8 25.760 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.600 0.8 8 29.440 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
67.700 

75.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.000 0.7 8 11.200 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0.8 8 12.800 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
36.500 

76.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.000 0.7 8 16.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0.8 8 19.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
48.500 

77.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТИВ НАУМОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.000 0.7 8 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0.8 8 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
24.500 

78.УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТЕВЧЕ ПАТАКОТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 500 0.7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0.8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
14.000 

79.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 13.360 0.7 8 74.816 

2 
собирање на 

покосена трева 
 13.360 0.8 8 85.504 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 35 52.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
213.320 

80.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЃОРГИ НАУМОВ 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 800 0.7 8 4.480 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0.8 8 5.120 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
17.600 

81.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ПАНДЕ КАЈЗЕРОТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 500 0.7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0.8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
51.500 

82.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЧО ДЕСАНО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 300 0.7 8 1.680 

2 
собирање на 

покосена трева 
 300 0.8 8 1.920 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 5 7.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
11.600 

83.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ ЛАЧЕТО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.300 0.7 8 7.280 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.300 0.8 8 8.320 

3 
утовар на 

органски смет  
 1500 35 52.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
68.600 

84.О.У.ТОДОР АНЃЕЛЕВСКИ 



 

 33 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2022 

 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.400 0.7 8 7.840 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.400 0.8 8 8.960 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 24  755  18.120 

 
ВКУПНО 

    
80.420 

85.О.У.КОЛЕ КАНИНСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 3.000 0.7 8 16.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 3.000 0.8 8 19.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 17  755  12.835 

 
ВКУПНО 

   
 94.335 

86.О.У.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 13.500 0.7 8 75.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 13.500 0.8 8 86.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 50 75.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 

5 кастрење на дрво 68 1 755 1 51.340 

 
ВКУПНО 

    
288.840 

87.О.У.ДАМЕ ГРУЕВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.200 0.7 8 12.320 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.200 0.8 8 14.080 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 25 37.500 
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4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 13  755  9.815 

 
ВКУПНО 

   
 74.215 

88.О.У.ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 5.735 0.7 8 32.116 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.735 0.8 8 36.704 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 35 52.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 43  755  32.465 

 
ВКУПНО 

    
154.285 

89.О.У.СТИВ НАУМОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.562 0.7 8 8.747 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.562 0.8 8 9.997 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 25 37.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 2  755  1.510 

 
ВКУПНО 

    
58.254 

90.О.У.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 500 0.7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0.8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 15 22.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 4  755  3.020 

 
ВКУПНО 

    
32.020 

91.О.У.ЃОРГИ СУГАРЕВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 
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1 
косење на тревна 

површина 
 1.500 0.7 8 8.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.500 0.8 8 9.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 9  755  6.795 

 
ВКУПНО 

    
70.295 

92.О.У.ТРИФУН ПАНОВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 500 0.7 8 2.800 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0.8 8 3.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 15 22.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 5  755  3.775 

 
ВКУПНО 

    
32.775 

93.ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.450 0.7 8 8.120 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.450 0.8 8 9.280 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 17  755  12.835 

 
ВКУПНО 

    
75.735 

94.ГИМНАЗИЈА ТАКИ ДАСКАЛОТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.370 0.7 8 13.272 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.370 0.8 8 15.168 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 35 52.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 26  755  19.630 
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ВКУПНО 

    
101.070 

95.СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.863 0.7 8 27.233 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.863 0.8 8 31.123 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 12  755  9.060 

 
ВКУПНО 

    
112.916 

96.СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 650 0.7 8 3.640 

2 
собирање на 

покосена трева 
 650 0.8 8 4.160 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 30 45.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 9  755  6.795 

 
ВКУПНО 

    
60.095 

97.СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ШАПКАРОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 6.500 0.7 8 36.400 

2 
собирање на 

покосена трева 
 6.500 0.8 8 41.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 45 67.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 43  755  32.465 

 
ВКУПНО 

    
178.465 

98.СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.500 0.7 8 14.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0.8 8 16.000 
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3 
утовар на 

органски смет 
  1500 45 67.500 

4 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

5 кастрење на дрво 43  755  32.465 

 
ВКУПНО 

   
 130.465 

99.ПРИСТАПЕН ПАТ КОН ОХРИД 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
2.800 0.7 5 9.800 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
9.933 

100.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ДИХОВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
4.000 0.7 5 14.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
14.133 

101.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛОГОВАРДИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
8.000 0.7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
28.133 

102.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРАВАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
8.000 0.7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
28.133 

103.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ТРНОВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
5.000 0.7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
17.633 

104.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ОПТИЧАРИ 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
10.000 0.7 5 35.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
35.133 

105.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БИСТРИЦА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
5.000 0.7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
17.633 

106.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРУСНИК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
3.500 0.7 5 12.250 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
12.383 

107.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ГОРНО ЕГРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
15.000 0.7 5 52.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
52.633 

108.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ПОЕШЕВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
14.000 0.7 5 49.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
49.133 

109.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БУКОВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
6.000 0.7 5 21.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
21.133 
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110.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО КРСТОАР 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
3.000 0.7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
10.633 

111.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО РОТИНО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
3.000 0.7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
10.633 

112.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦАПАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
8.000 0.7 5 28.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
28.133 

113.ДЕТСКА ГРАДИНКА ЕСТРЕЈА ОВАДИЈА МАРА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 14.930 0.7 10 104.510 

2 
собирање на 

покосена трева 
 14.930 0.8 10 119.440 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 100 150.000 

4 кастрење на дрво 30  755  22.650 

5 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

6 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
ВКУПНО 

    
398.600 

114.ДЕТСКА ГРАДИНКА МАЈСКИ ЦВЕТ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 8.521 0.7 10 59.647 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.521 0.8 10 68.168 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 60 90.000 
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4 кастрење на дрво 20  755  15.100 

5 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

6 сечење дрво 1  1500  1.500 

 
ВКУПНО 

    
234.915 

115.ГРАДСКО ШЕТАЛИШТЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 кастрење на дрво 172  755 
 

129.860 

2 
утовар на 

органски смет  
 1500 400 600.000 

3 
полевање на 
дрворед со 

цистерна 
130  19.4 30 75.660 

4 
копање на 
цветен дел 

 200 12.4 2 4.960 

5 
садење на 

цветни фигури 
 200 24.9 2 9.960 

6 
прашење на 

цветни фигури 
 200 24.9 8 39.840 

7 
режење на ружи 

и грмушки 
 170 24.9 8 33.864 

8 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

9 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

10 садење садници 40  77.7  3.108 

11 
копање на дупки 

50х50х50 
20  155.4  3.108 

12 
полевање на 

цветни фигури 
1 200 2.5 150 75.000 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     

1 
листопадни 

садници 
20  600  12.000 

2 
декоративни 

садници 
20  400  8.000 

3 сезонски расад 5.000  5.4  27.000 

 
ВКУПНО 

    
1.029.060 

116.ШИРОК СОКАК 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
садење сезонски 

расад  
80 24.9 2 3.984 

2 
полевање на 
жардињери 

100  2.5 250 62.500 

3 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 
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4 
утовар на 

органски смет  
 1500 2 3.000 

5 
копање на дупки 

50х50х50 
50  155.4  7.770 

6 
садење на 
садници 

50  77.7  3.885 

 
МАТЕРИЈАЛ 

   
 

 
1 сезонски расад 4.000  5.4  21.600 

2 
декоративни 

садници 
50  400  20.000 

 
ВКУПНО 

    
123.239 

117.ПАРК ШУМА ТУМБЕ КАФЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.850 0.7 8 15.960 

2 
собирањена 

покосена трева 
 2.850 0.8 8 18.240 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 80 120.000 

4 
кастрење на 

дрвја 
50  755  37.750 

5 
поправка на 

клупи 
1  500  500 

 
ВКУПНО 

    
192.450 

118.СТАДИОН ТУМБЕ КАФЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 9.965 0.7 30 209.265 

2 
собирање на 

покосена трева 
 9.965 0.8 30 239.160 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 60 90.000 

 
ВКУПНО 

    
538.425 

119.ПОМОШНИ ФУДБАЛСКИ СТАДИОНИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 8.000 0.7 30 168.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.000 0.8 30 192.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 50 75.000 

 
ВКУПНО 

    
435.000 

120.СПОРТСКА САЛА МЛАДОСТ(НАДВОРЕШНИ ОБЈЕКТИ) 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 8.000 0.7 10 56.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 8.000 0.8 10 64.000 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 20 30.000 

4 
машинско 

гриблање на 
вешачка трева 

 8.000 0.3 60 144.000 

 
ВКУПНО 

    
294.000 

121.ФОНТАНА МУЗЕЈ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 250 0.7 32 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 250 0.8 32 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 5 7.500 

4 полевање  350 1 175 61.250 

5 
копање на 
цветен дел 

 20 12.4 2 496 

6 
садење на 

цветни фигури 
 20 24.9 2 996 

7 
прашење на 

цветни фигури 
 20 24.9 8 3.984 

8 
копање на дупки 

50х50х50 
20  155  3.100 

9 
садење на 
садници 

20  77.7  1.554 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 - 

1 сезонски расад 1.000  5.4  5.400 

2 
декоративни 

садници 
20  400  8.000 

 
ВКУПНО 

    
104.280 

122.ДЕТСКИ ПАРК БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 750 0.7 10 5.250 

2 
собирање на 

покосена трева 
 750 0.8 10 6.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупи 
1  500 

 
500 
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ВКУПНО 

    
26.750 

123.ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ (КОСИНА) 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.700 0.7 10 11.900 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.700 0.8 10 13.600 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 10 15.000 

 
ВКУПНО 

    
40.500 

124.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО БРАТИНДОЛ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
2.500 0.7 5 8.750 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
8.883 

125.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЦРНОБУКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
5.000 0.7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1  133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

 
 

  
17.633 

126.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО НОВО ЗМИРНЕВО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
3.000 0.7 5 10.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
10.633 

127.ПРИСТАПЕН ПАТ СЕЛО ЛИСОЛАЈ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
5.000 0.7 5 17.500 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
17.633 

128. ПАРК БАКТЕРИОЛОШКА ЗГРАДА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 
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1 
косење на тревна 

површина 
 1.000 0.7 10 7.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.000 0.8 10 8.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
копање на дупки 

50х50х50 
20  155  3.100 

5 
садење на 
садници 

20  77.7  1.554 

 
МАТЕРИЈАЛ 

 
 

 
 

 

1 
декоративни 

садници 
20  400  8.000 

 
ВКУПНО 

    
42.654 

129.ДЕТСКИ ПАРК СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 2.000 0.7 10 14.000 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.000 0.8 10 16.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
копање на дупки 

50х50х50 
20  155  3.100 

5 
садење на 
садници 

40  77.7  3.108 

6 
копање на дупки 

80х80х80 
20  310  6.200 

 
МАТЕРИЈАЛ 

     
1 листопадни дрвја 20  600  12.000 

2 
декоративни 

садници 
20  400  8.000 

 
ВКУПНО 

    
77.408 

130.УРБАНА ЗАЕДНИЦА ДАМЕ ГРУЕВ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 390 0.7 8 2.184 

2 
собирање на 

покосена трева 
 390 0.8 8 2.496 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 8 12.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
17.180 

131.ДЕТСКИ ПАРК СЕВЕР-ЈУГ 
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1 
косење на тревна 

површина 
 2.500 0.7 10 17.500 

2 
собирање на 

покосена трева 
 2.500 0.8 10 20.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
53.000 

132.ДЕТСКИ ПАРК АНЕСТИ ПАНОВСКИ (СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ) 

1 
косење на тревна 

површина 
 700 0.7 10 4.900 

2 
собирање на 

покосена трева 
 700 0.8 10 5.600 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
26.000 

133.ДЕТСКИ ПАРК С.ЛАЖЕЦ 

1 
косење на тревна 

површина 
 500 0.7 10 3.500 

2 
собирање на 

покосена трева 
 500 0.8 10 4.000 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500  500 

 
ВКУПНО 

   
 23.000 

134.ПРИСТАПЕН ПАТ ОЛЕВЕНИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
900 0.7 5 3.150 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
3.283 

135.ПРИСТАПЕН ПАТ БАРЕШАНИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
1.300 0.7 5 4.550 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
4.683 

136.ПРИСТАПЕН ПАТ КАНИНО 



 

 46 

ЈП Комуналец Битола 

Битола, 2022 

 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
1.600 0.7 5 5.600 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
5.733 

137.ПРИСТАПЕН ПАТ ПОРОДИН 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
2.200 0.7 5 7.700 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
7.833 

138.ПРИСТАПЕН ПАТ ДРАГАРИНО 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина  
2.000 0.7 5 7.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
7.133 

139.ДЕТСКИ ПАРК БОРИС БУЏЕВСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 650 0.7 10 4.550 

2 
собирање на 

покосена трева 
 650 0.8 10 5.200 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
25.250 

140.УРБАНА ЗАЕДНИЦА КОЛЕ КАНИНСКИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 110 0.7 8 616 

2 
собирање на 

покосена трева 
 110 0.8 8 704 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 8 12.000 

 
ВКУПНО 

    
13.320 

141.УЛ.16-ТА 
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Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 1.800 0.7 8 10.080 

2 
собирање на 

покосена трева 
 1.800 0.8 8 11.520 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 8 12.000 

 
ВКУПНО 

    
33.600 

142.ПАРК РАСКРСНИЦА УЛ.ИЛИНДЕНСКА -УЛ.НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 800 0.7 10 5.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 800 0.8 10 6.400 

3 
утовар на 

органски смет 
  1500 10 15.000 

4 
поправка на 

клупа 
1  500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
27.500 

143.НАСЕЛБА СТАРА КАСАРНА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 4.800 0.7 10 33.600 

2 
собирање на 

покосена трева 
 4.800 0.8 10 38.400 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 20 30.000 

 
ВКУПНО 

    
102.000 

144.ПАРК НОВА БИТОЛА 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 

1 
косење на тревна 

површина 
 5.692 0.7 5 19.922 

2 
собирање на 

покосена трева 
 5.692 0.8 5 22.768 

3 
утовар на 

органски смет 
 

 
1500 10 15.000 

4 полевање  5.692 1 40 227.680 

5 
поправка на 

клупа 
1 

 
500 

 
500 

 
ВКУПНО 

    
285.870 

145.ПРИСТАПЕН ПАТ С.ДОЛНО ОРИЗАРИ 

Р.БР. ОПИС ПАРЧЕ 
ПОВРШИНА 

(м2) 
ЦЕНА ПОВТОРУВАЊЕ ИЗНОС 
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1 
косење на тревна 

површина  
2.000 0.7 5 7.000 

2 
кроење на дрва 

во дрворед 
1 

 
133.2 1 133 

 
ВКУПНО 

    
7.133 

 

 

 

 

Од табеларниот приказ на редовните активности може да се констатира дека за 2023 година се 

планира да се засадат околу 139.500 сезонски расад, 625 парчина декоративни садници, 50 ружи, 180 

парчина зимзелени садници, 590 парчина листопадни садници и околу 500 парчина лигуструм. 

 

За реализација на програмата се предвидуваат 49.789.363 денари. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Битола                                    ЈП Комуналец 

декември 2022                    ВД Директор 

                                                                                                                    Гордана Наумовска 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


